裝

訂

社團法人中華民國牙體技術學會	 函

會	 	址：104 台北市松江路 42 號 11 樓之 10

聯絡人：陳映安秘書

E-Mail：adtrocjmlin@gmail.com

LINE	ID:	taiwanadt

電	 	話：02-2543-1839

受文者：各大牙科材料廠商
發文日期：中華民國 114 年 11 月 28 日

發文字號：TADT(2025)字第1141128001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：公告下載_參展辦法

主旨：	公告本會「2026Taiwan	ADT 數位溯源	・	匠心向前國際學術研討會暨牙技

器材博覽會」參展辦法，敬邀	貴單位派員出席參展招商說明會，請查照。

說明：

一、 本會定於 2026 年 5 月 16~17 日(星期六、日)假華南銀行總行大樓國際會議
中心舉辦，假華南銀行總行大樓國際會議中心舉辦「2026Taiwan	ADT 數

位溯源	・	匠心向前國際學術研討會暨牙技器材博覽會」，敬邀	貴廠商

出席 2026 年牙技器材博覽會之招商說明會。

二、 招商說明會：

Ø 日期：2025年	12	月	18	日(星期四)

Ø 會議地點：華南銀行總行大樓國際會議中心	2F，203	會議室(台北市信

義區松仁路	123	號)

Ø 場勘時間：下午	2:00	/203	會議室集合

Ø 說明會時間：大約下午	2:30	~	3:30

三、 本活動為年度大會，吸引來自國內外牙技師、牙科相關專業人士及牙材廠
商前來，成為台灣最大的牙技盛事。除了精彩的課程之外，更有來自全台

醫院及牙技系院校角逐論文、牙雕及 3D 設計競賽，是您不容錯過的年度

盛會！

四、 大會期間同時發行「牙技界會刊」及「大會手冊電子版」，歡迎貴	單位刊
登廣告，推廣您優質的產品及品牌。

五、 牙技器材博覽會援例結合牙材券及現場集點等行銷活動，促進現場成交訂
單。

六、 請於 12 月 15 日前掃描 QR	code 填復牙技器材博覽會招商說明會報名表。

裝

訂

七、 研討會活動及晚宴報名將另函公告，感謝貴	單位長期對本會的支持，特
發函邀請並共襄盛舉。

八、 附件 2026 年參展辦法請於本會官網最新消息下載，網址：
https://tadt.org.tw/	。

正本：各大牙科材料廠商

副本：本會秘書處

https://pse.is/4jxvst

招商說明會報名表

理	事	長

招商主委

https://tadt.org.tw/
https://pse.is/4jxvst

 1

社團法人中華民國牙體技術學會
Taiwan Association of Dental Technology

牙技器材博覽會參展辦法

一、 展期：2026年 5月 16日(星期六)至 5月 17日(星期日)，9:00~17:00
二、地點：華南銀行總行大樓國際會議中心(台北市信義區松仁路 123號 3F)
三、參展方式：

1. 報名時程：
 招商會早鳥報名 正式開放報名

匯款時間 12/19(五)
自 11:00AM至 17:00PM止

12/29 (一)
9:00AM開始

報名對象
1. 講師/贊助廠商優先選位
2. 出席招商會廠商優先排序選位
3. 未出席招商會廠商下訂則順序靠
後

廠商

注意！
逾期或提早者需重新匯款比序，已
匯款之款項，扣除匯費 30元後，退
回廠商指定帳戶

提早者，視為當日最末排序，或可重新
匯款比序，原收款項扣除匯費 30元
後，退回廠商指定帳戶

4. 圈選規則：
(1). 講師贊助廠商優先選位：憶生堂、崧達、松江、荷茂、台灣而至及其他贊助講師費之廠
商，攤位九五折優惠，訂購兩個(含)以上攤位再優惠九五折(須於 12/26前，繳款期限內匯
款，逾期將不受理優惠價且將與一般廠商以相同排序條件選擇攤位)。

(2). 上述第(1)點之訂購兩個(含)以上之攤位享九五折優惠，限單一廠商訂購連號且左右相連
之攤位，本會開立同一單位抬頭之收據為準，此標準適用於所有廠商。

(3). 參展廠商二月底前另增加選購加值項目時，每個加值項目均九折優惠!三月底前九五折!
(請參閱第三頁加值項目表)

(4). 攤位圈選皆依攤位費匯款金額多寡及匯款順序來進行排序選位。(先比金額，後比順序)
(5). 為避免銀行入帳作業時間誤差而有失公允，請於匯款後，LINE匯款憑單做為比序之時序
憑證；若無，則依本會銀行到帳時間為憑，完成後再回傳相關文件，詳見第(9)點。(學會
LINE ID: taiwanadt )

(6). 總匯款金額為第一志願之攤位類別[費用 x數量]及加值項目或贊助項目為準，請足額匯
款，多退少補。

(7). 本會接受於「招商會早鳥報名」，請於 12/19 11:00AM至 17:00PM期間足額到帳，惟仍
需依照本會圈選規則選位。

(8). 若前三志願皆未排上，將由本會電聯協商配位，或是抽籤決定攤位位置。若協商未果，
得退費。

(9). 完成匯款後，先 LINE匯款憑證，再回傳附件三；與主辦方確認好攤位後，回傳附件四，
即完成報名。

附件一

學會 LINE ID：
taiwanadt

☆
☆

☆

 2

5. 匯款及退費方式
(1). 匯款方式
銀行：永豐銀行南門分行    帳號：026-018-0001891-9
戶名：社團法人中華民國牙體技術學會

(2). 退費方式 (以下皆扣除銀行匯款手續費後退款)
Ø 已匯款成功之廠商，因故取消參展者，得依以下方式退費。
Ø 退費辦法及標準：

l 2026年 3月 1日前(含)取消者，全額退款
l 2026年 4月 1日前(含)取消者，退款 70%
l 2026年 4月 1日後，恕不退費

Ø 依政府公告為準，如因不可抗力之因素，導至大會無法舉辦展覽，則全額退款，延
期舉辦不在此限。

6. 攤位類型與費用：
類別 標準 白金 黑卡

面積(m) 3×3 4×2、3×2.5 4×2

攤位號
8~12、14~16、18~20、22~24、

26~28、30~32、34~41
1、4~7、13、17、

21、25、29、33
2、3

費用
(新台幣)

69,900 109,900 149,900

大會晚宴
午餐便當
(每攤位)

2 2 3

配備

標準基本配備

Ø 公司全銜(含 LOGO)
Ø 110V(5A)插座 1組
Ø 長臂燈(18W)白光 4盞
Ø 黑色折椅 2張
Ø 會場WI-FI
Ø 長桌 1張(W180*D60*H75CM)

升級配備
(含基本配備)

Ø 大會識別證頸帶 LOGO秀出
Ø 「電子版大會手冊」內插頁廣
告 1頁

升級配備
(含基本配備)

Ø 主視覺褙板 LOGO秀出 (黑卡
廠商及贊助廠商)

Ø 大會識別證頸帶 LOGO秀出
Ø 「電子版大會手冊」內插頁廣
告 2頁

備註

1. 為響應結能減碳做環保，本次活動大會手冊為「電子版」，供學員及來賓下載使用。
2. 基本配備之數量各有不同，請參照附件六、攤位形式說明
3. 標準配備及附贈項目恕無法更換或退費
4. 標準配備外之特殊需求(家俱或電壓 220V)者，另行加購，由本會配合展覽公司專員協助處理。
5. 基本配備之數量各有不同，請參照附件六、攤位形式說明

7.  聯絡方式：

會務、攤位位置及費用等事宜 展務及攤位裝潢事宜
學會秘書陳小姐：02-2543-1839
E-mail: adtrocjmlin@gmail.com
學會 LINE ID: taiwanadt

京佑企業社
林幸怡小姐：0932-210-259
Line ID：migi210259
e-mail：linmigi0821@gmail.com

 3

四、廠商加值項目
參展廠商二月底前加購，每個加值項目均九折優惠!三月底前九五折，逾時無優惠價格!
項目 廣告贊助 規格及其它

牙
技
界33

期

封面裡 25,000元(售完)
封底 28,000元 (售完)
封底裡 25,000元
封底裡前頁 22,000元
封面裡前頁 22,000元
內插頁 15,000元
＊若版面額滿則改刊至第 34期

1. 3月 20日前交件
2. A4大小
3. 廣告檔解析度 300dpi以上
4. 完稿之 PDF檔(出血 0.3公分)
5. 每則廣告本會致贈 3本雜誌
6. 郵寄電子檔：

(1)adtrocjmlin@gmail.com學會陳小姐
(2)glitz.studio@msa.hinet.net上承文化鄭先生

大
會
手
冊(

電
子
版)

封面裡 20,000元
封底 23,000元
封底裡 18,000元
封底裡前頁 18,000元
內插頁 15,000元

1. 承上 1~5點
2. 郵寄電子檔至

(1)adtrocjmlin@gmail.com學會陳小姐
(2)alady54321@gmail.com風潮張小姐

贊
助
講
師
費

贊助講師，每單位 10萬元 報名及選位資格比照「講師贊助廠商」辦理。

形
象
識
別

² 識別證頸繩 logo 50,000元
² 大門入口主視覺 50,000元
² 室內主視覺形象褙板 logo 50,000元
² 瓶裝水：價值 20,000元，可由廠商發包(約 100
箱，24瓶/箱)

<由專人聯絡確認>
由廠商發包之贊助項目，其品項、設計內容及數量

皆需本會與贊助商雙方確認並達共識後，始得發

包製作。

冠
名
贊
助

大會晚宴 50萬
3D 列印比賽：等值 50 萬以上，由贊助公司提列
項目內容(機器、軟體、獎品、獎金、評審費、交
通住宿費…等等)

由專人聯絡，雙方另定合約執行。

會
場
教
室

華南銀行總行世貿大樓三樓包廂教室(P.7圖示)
21,000元/時段 (時段為 08:00~12:00、
13:00~17:00)。含基本配備桌(70cm×120cm)、
椅、活動式的投影布幕+投影機+活動音箱(附 2
支麥克風)。

限本活動攤位展商租用，登記順位為黑卡>白金>
標準。
開放租用時段為：
5月 15日(星期六)13:00~17:00
5月 16日(星期日) 08:00~12:00、13:00~17:00

五、「牙材券」事宜

1. 牙材券視同現金，限 115年 5月 16日至 17日使用。

2. 牙材券為本會理監事認購支持，金額價值至少新台幣一百萬元，由本會印製並蓋有鋼印及不
找零。

3. 貴司收到「牙材券」後請妥善保管，並於 115年 5月 17日 PM15:00-16:30至大會服務台與本
會結算總數，逾期即失效。結算後本會將開立「證明收據」予貴司。

4. 請於 115年 6月 30日前掛號郵寄或親送本會秘書處「證明收據」及「請款存摺影本」向本
會請款(將扣除跨行匯費 30元後匯款)。

六、「學員集點卡及摸彩券」事宜

1. 學員摸彩辦法將另外公告。

2. 學員集點卡共有 10格，其中五格為必蓋區，另外五格為學員自由圈蓋區(本會會提供印章給

 4

廠商，且酌收押金 100元，退還印章時歸還押金)，限 115年 5月 16日至 17日使用。(至 5
月 17日 16:00止)

3. 學員每集滿十格一張，可跟大會服務處兌換一張摸彩券，於會員代表大會中摸彩使用。

4. 學員於各廠商消費滿 5,000元，也請該攤位廠商開立證明給予學員(不限格式)，學員憑證至
大會服務處兌換摸彩券一張。而中獎者需於 2周內提供廠商正式消費發票為憑，才可兌獎，
詳細辦法依主辦單位最終公告為準。

5. 摸彩券限每人最多兌換 30張，總量有限，換完為止。

6. 歡迎各家廠商在大會期間多多提供各項牙材及設備優惠方案，本會將同步發布於學會
Facebook粉絲專頁，協助廣宣，詳見辦法如下：

 標準 白金 黑卡

則數上限 3則/攤位 5則/攤位 7則/攤位

PO文平台 學會 Facebook 粉絲專頁(與 IG連動)

PO文方式

1. 廠商需於 3/20前 E-mail電子 EDM 或影片，並依上述時程及篇數，排好
Po文時程/內容/tag文字，如無提供，則依本會安排為準。請廠商即早作
業，逾期不候。

2. 廠商指定 PO文之時程如有衝突，依本會協調為準，排程確認後，以 E-
mail或 LINE回覆通知各廠商。

3. 每則 PO文使用之圖片共 4張為限(如有排列順序請注明)。注意！影片
一次只能一支，且無法與圖片一起 PO文。

4. 圖片為 JPG檔，1:1正方形格式；如送來的格式不對，則退件並限期補
正，如未補正，則視同放棄 PO文，不另行通知。(註：IG會裁切圖
片，請廠商配合統一格式，以利作業效率)

5. 影片以不超過五分鐘為限，其餘格式請參照臉書規定。
(https://pse.is/5bmj5u)

6. 廣告內容如需修改，以 1次為限；唯 4月 30日後，恕不受理。
7. 代 PO文之內容，如有違反法規或不當之內容，本會保有異動之權利，
並請廠商自行擔負相關法律責任。

七、注意事項:

1. 展示會場之平面圖已力求精確，但仍以現場實際規劃為主，貴公司不得有異議；走廊、牆壁
等公共區域，除本會同意者，一律不得佈置及擅自移動展示位，以保障各廠商之權利，若參

展廠商有損壞會場之情況，一律由該參展廠商自負責任。

2. 參展期間，如有攤位展秀活動者，需提前回覆在廠商調查信件中並自行派專人維持人流狀
況，以不影響鄰近攤位的參觀動線為原則，本會保留現場維持制序之權利。

3. 參展期間，貴重物品請自行保管，本會概不負保管之責。

4. 會場內禁止抽菸、嚼檳榔、打赤膊及著拖鞋之行為。

5. 展示位若有分租、轉租等違約行為者，一經發現，本會得以逕行取消其參展資格，並沒收其
已繳交之攤位款項。

6. 展商攤位若有特殊裝潢需求者，皆須徵求本會同意後，始授權辦理。

7. 攤位高度以大會公告為準，若有特殊需求者，依上述第 5點辦理，以不影響他人參展權益及
公共安全為優先 (攤位限高 250cm以下)。

8. 因應每年會場卸貨條件各有不同，大會將調查並通知各展商進場時間排程及相關注意事項，
敬請遵照配合。本次進場時間受限於場地方，預計是(5/15)傍晚以後進行至夜間，請留意公

https://pse.is/5bmj5u

 5

告！

9. 為維護參展品質，展商用電、插座及裝潢需求，請務必確實填回，現場臨時追加或修改未成
者，恕難辦理，敬請見諒。

10. 欲參展之廠商，若有積欠本會款項者，本會有拒絕其參展之權力。

11. 本參展辦法，主辦單位保有最終修改、變更、活動解釋及取消之權利，若有相關異動將會公
告於官方網站。

 6

一、 會場規劃草案

附件二

203 室

 7

二、 攤位區平面圖
類別 標準 白金 黑卡

面積(m) 3×3 4×2、3×2.5 4×2

攤位號
8~12、14~16、18~20、22~24、

26~28、30~32、34~41
1、4~7、13、17、

21、25、29、33
2、3

費用
(新台幣)

69,900 109,900 149,900

 8

匯款完成回傳單及展商資料表

公 司 全 銜

地 址  統 編

展 務 作 業
聯 絡 方 式

聯 絡 人  職 稱

電 話  手 機

E - m a i l

一、 攤位志願：(請填攤位號碼)

第一名：_______________號 (A)

第二名：_______________號

第三名：_______________號

二、 贊助或加值金額：                 元 (B)

三、 合計匯款：                 元 (A+B)

匯款憑證黏貼處：

回傳請拍照 LINE本會 或 E-mail: adtrocjmlin@gmail.com

附件三

學會 LINE ID：
taiwanadt

請匯款至：
永豐銀行 南門分行
帳戶：026-018-0001891-9
戶名：社團法人中華民國牙體技術學會

 9

◎主辦單位： 社團法人中華民國牙體技術學會      (以下簡稱甲方)

◎參展單位：                                      (以下簡稱乙方)

茲因甲方舉辦 2026年牙技器材博覽會與乙方訂立合約書，雙方同意如下:

一、展示會場: 華南銀行總行大樓國際會議中心(台北市信義區松仁路 123號 3F)

二、展示日期：2026年 5月 16日(星期六)至 5月 17日(星期日)，9:00~17:00

三、費用:

1.攤位：□標準：     個；□白金級：     個；□黑卡級：     個

2.攤位號碼：

                                 共計新台幣      萬      仟      佰      拾      元整

四、繳費方式: □匯款(已於     月     日匯款:                       元)，

五、乙方向甲方登記簽約後中途退出參展者，退費方式:依本會參展辦法第三點之退費方式辦理。

六、乙方須遵守事項: (未備載事項皆以 2026年學會牙技器材博覽會參展辦法為合約依規)

(一) 展示場地劃定後(以現場擺設為主)，若對展示位有任何疑問，須經甲方同意始得調整，乙方
不得擅自更動、不得自架桌版擅自擴大、也不得佔用走道及公共區域防礙鄰近公司展示位
範圍之情事。

(二) 乙方於展示會期間使用甲方提供桌椅、場地及相關展覽設備，不可釘物品、海報或毀損，
會後需完整歸還，若有損害或遺失，乙方須照價賠償。

(三) 甲方提供攤位預設之基本配備，若有其他需要，依本會參展辦法辦理追加訂購。

七、乙方若違反本合約中之規定，經規勸後仍未改善，則甲方日後舉辦之各項活動，得拒絕乙方參
加。

八、若遇重大天災及不可抗拒之因素，甲方有權力順延舉辦日期，若乙方無法配合者，甲方得扣除
『行政費用 10%』，僅退還『其餘尾款』。

九、本合約書一式兩份，甲、乙雙方各執乙份。請用印寄回：台北市松江路 42號 11樓之 10

立合約書人: (請蓋公司大小章)

中華民國     年     月     日

甲方- 社團法人中華民國牙體技術學會
代表人：康建明 理事長
地址：台北市中山區松江路 42號 11F-10
電話：02-2543-1839

乙方-
負責人：
聯絡人：
地址：
電話：

附件四

社團法人中華民國牙體技術學會
T a i w a n  A s s o c i a t i o n  o f  D e n t a l T e c h n o l o g y
2026年 Taiwan ADT牙技器材博覽會合約書

 10

社團法人中華民國牙體技術學會

2026 Taiwan ADT數位溯源 ・ 匠心向前國際學術研討會暨
牙技器材博覽會暨第十三屆第二次會員代表大會

本會定於 2026年 5月 16至 17日假華南銀行總行大樓國際會議中心舉辦「2026 Taiwan
ADT數位溯源 ・ 匠心向前國際學術研討會暨牙技器材博覽會暨第十三屆第二次會員
代表大會」，敬邀  貴單位蒞臨指導。

為配合會場整體設計及空間有限，如蒙惠贈花籃，請改採「賀儀」方式或歡迎廠商贊

助大會摸彩金由本會統籌採買全聯禮券作為摸彩獎項。敬請於 2026年 3月 20日前填
具下列資料並連同匯款收據回傳本會，俾憑統籌辦理，感謝您的支持！

社團法人中華民國牙體技術學會 敬啟

請勾選 項目

 賀儀 2,000元

 賀儀 3,000元

 賀儀 其他：	 	 	 	 	 	 	 元

 大會摸採禮品 品項：                     市價： 份數：

大會摸彩金

(代買全聯禮券)
             元 (以佰元為單位)

收據抬頭

屬名
＊製作大會感謝海報使用

通訊地址

聯絡人  聯絡電話

l 贊助金額的部份，皆開立學會「贊助收據」
l 請匯款至：
永豐銀行 南門分行
帳戶：026-018-0001891-9
戶名：社團法人中華民國牙體技術學會

l 洽詢專線:02-2543-1839 陳小姐 / E-mail: adtrocjmlin@gmail.com
l 可以 Line或 E-mail回傳

附件五

學會 LINE ID：
taiwanadt

mailto:adtrocjmlin@gmail.com

 11

攤位形式說明
(攤位確認後，會由展務窗口林幸怡小姐與您聯絡後續作業)

附件六

 12

 13